

HYVINVOINTIRAHA ON KAIKILLE

Ahlaisten asukasillassa keskusteltiin Rakkaudella porilaisille -hyvinvointirahasta ja sen hakemisesta, hakuajoista ja ideoista. Alle on koottu vastauksia esille nousseista asioista.

Miten tietoa hyvinvointirahasta saa?

Hyvinvointirahasta julkaistaan vuoden aikana useita tiedotteita, jotka lähetetään medially, julkaistaan pori.fi'n uutisissa sekä jaetaan kattavasti Porin kaupungin sosiaalisen median kanaviin. Hyvinvointirahan haun alkaessa tiedote lähetetään myös alueiden asukasyhdistyksille ja pyydetään välittämään tietoa eteenpäin. Kaikki hyvinvointirahaan liittyvä tieto julkaistaan www.pori.fi/hyvinvointiraha -sivulla, joten sitä kannattaa ehdottomasti seurata. Sivulta löytyy myös tietoa toteutettavista hankkeista.

Millaiset hyvinvointirahan ehdot ovat?

Hyvinvointirahassa ehtona on, että kaikki rahalla järjestettävä toiminta on avointa ja maksutonta kaikille porilaisille. Rahaa on ollut nyt jaossa kolme kertaa ja teemat ovat hieman vaihdelleet sen mukaan, mitkä asiat nousevat hyvinvointiraportista. Tänä vuonna pääteemana on Pidä porilaisesta huolta. Lisäksi keskiössä ovat liikkuminen, yhteisöllisyys ja ympäristöystävällisyys.

Hyvinvointirahaa voi hakea kuka tahansa yksityisestä henkilöstä seuroihin tai yrityksiin. Hakijan ei tarvitse olla porilainen, kunhan toiminta tapahtuu jossain päin Poria.

Mihin hyvinvointirahaa voi hakea?

Hyvinvointirahaa voi hakea kaikkeen ehdot täyttävään toimintaan. Rahalla voi järjestää tapahtumia, kunnostaa alueita tai vaikka keksiä aivan uudenlaista toimintaa. Tähän mennessä on muun muassa kunnostettu puistoa ja järjestetty siellä ohjelmaa, tehty lentopallokenttiä, järjestetty isoja ja pieniä tapahtumia, kuten lasten seikkailumaata, koko perheen puuhaa, tanssia, festivaalia ja eri kaupunginosiin tutustuttavia retkiä. Lisää rahaa saaneista hankkeista voi lukea www.pori.fi/hyvinvointiraha

Toimintaa hyvinvointirahaan kaivataan ympäri Poria, joten on tärkeää, että hakemuksia saadaan kaikilta Porin palvelualueilta.

Millainen hakuprosessi on?

Hakuprosessi on tehty mahdollisimman helpoksi. Hyvinvointirahaa hakevat pitää täyttää vain lomake, jossa vastataan kysymyksiin, millaista toimintaa rahalla oltaisi järjestämässä. Tärkeintä on idea, joka puetaan mahdollisimman tiiviisti sanoiksi.

Porissa halutaan, että kaupunkilaiset osallistuvat aktiivisesti vaikuttamaan asioihin. Hyvinvointirahassa tärkeää on antaa kaupunkilaisten vaikuttaa siihen, millaista toimintaa tänne halutaan.

Hakemisen ja äänestyksen jälkeen hyvinvointiryhmä tekee ehdotuksen rahaa saavista hankkeista kaupunginhallitukselle, joka tekee lopullisen päätöksen. Tämän jälkeen rahaa saaville hankkeille ilmoitetaan rahan saannista ja aloitustilaisuuden jälkeen rahat maksetaan hankkeiden tilille. Hankkeesta pitää tehdä loppuraportti, jossa kerrotaan, miten rahat on käytetty.

Milloin hyvinvointirahaa voi hakea?

Hyvinvointirahan haku avataan vuosittain. Vuoden 2020 hyvinvointirahan haku oli auki marraskuussa 2019 ja tarkoituksena on avata vuoden 2021 haku loppuvuodesta 2020.

Hakua ei tällä hetkellä voida pitää jatkuvasti auki tai järjestää kahta hakua vuodessa, sillä prosessia pyöritetään pienellä porukalla. Ehdotus viedään kuitenkin harkittavaksi jatkoa varten.

Jos nyt syntyy idea järjestettävästä toiminnasta, mitä tehdään?

Idea kannattaa ehdottomasti kirjoittaa ylös ja jatkojalostaa ja hakea yhteistyökumppaneita seuraavaan hakuun asti. Rahaa todennäköisesti voi hakea vielä vuoden 2020 aikana, jolloin toiminta voitaisi järjestää vuoden 2021 aikana.

Voiko hyvinvointirahaa hakea kesäruokatoiminnan palkkakuluihin?

Hyvinvointiraha ei ole tarkoitettu kesäruokatoiminnan järjestämiseen. Kesäruokatoiminta saa erillistä rahoitusta kaupunginhallitukselta.